
广水市长岭镇平林初级中学拆旧教学楼建新教学楼工程

成交结果公告

一、项目编号：HBGS-202303ZC-039001

二、采购计划备案号：421381-2023-00118

三、项目名称：广水市长岭镇平林初级中学拆旧教学楼建新教学楼工程

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北楚天大地建设工程有限公司

供应商地址：武汉市汉阳区玫瑰园东路特8号B6-02室

中标（成交）金额：壹佰玖拾叁万叁仟捌佰捌拾元整（￥1933880.00元）

联系电话：15897617283

工 程 类

名称：广水市长岭镇平林初级中学拆旧教学楼建新教学楼工程

施工范围：工程量清单及设计图纸中的全部工程

施工工期：180日历天

项目经理：肖慧珍

执业证书信息：机电二级建造师注册证书

证书编号：鄂242181991157

五、评审专家名单：熊彩霞、朱道明、袁后明

六、评审信息

1、评审时间：2023年4月11日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼502评标室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号及发改价格[2011]534号和发改办价格[2003]857号文件规定的标准计取。

2、收费金额：依照标准执行。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、招标公告媒体：湖北省电子招投标交易平台、中国湖北政府采购网、中国广水网

2、询问和质疑：相关供应商对招标文件、招标过程和中标结果有异议的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向政

府采购代理处提出询问和质疑。提出质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、单位公章），并附相关证据材料。

3、招标公告日期：2023年3月30日

4、开标日期：2023年4月11日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广水市长岭镇平林初级中学

地 址：广水市长岭镇花园街

联 系 人：李先生

联系方式：13635734180

2.采购代理机构信息

名 称：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

地 址：广水市永阳大道40号

联 系 人：付女士

联系电话：0722-6239009

                                                                          2023年4月12日



广水市长岭镇平林初级中学拆旧教学楼建新教学楼工程

成交结果公告

一、项目编号：HBGS-202303ZC-039001

二、采购计划备案号：421381-2023-00118

三、项目名称：广水市长岭镇平林初级中学拆旧教学楼建新教学楼工程

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北楚天大地建设工程有限公司

供应商地址：武汉市汉阳区玫瑰园东路特8号B6-02室

中标（成交）金额：壹佰玖拾叁万叁仟捌佰捌拾元整（￥1933880.00元）

联系电话：15897617283

工 程 类

名称：广水市长岭镇平林初级中学拆旧教学楼建新教学楼工程

施工范围：工程量清单及设计图纸中的全部工程

施工工期：180日历天

项目经理：肖慧珍

执业证书信息：机电二级建造师注册证书

证书编号：鄂242181991157

五、评审专家名单：熊彩霞、朱道明、袁后明

六、评审信息

1、评审时间：2023年4月11日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼502评标室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号及发改价格[2011]534号和发改办价格[2003]857号文件规定的标准计取。

2、收费金额：依照标准执行。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、招标公告媒体：湖北省电子招投标交易平台、中国湖北政府采购网、中国广水网

2、询问和质疑：相关供应商对招标文件、招标过程和中标结果有异议的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向政

府采购代理处提出询问和质疑。提出质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、单位公章），并附相关证据材料。

3、招标公告日期：2023年3月30日

4、开标日期：2023年4月11日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广水市长岭镇平林初级中学

地 址：广水市长岭镇花园街

联 系 人：李先生

联系方式：13635734180

2.采购代理机构信息

名 称：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

地 址：广水市永阳大道40号

联 系 人：付女士

联系电话：0722-6239009

                                                                          2023年4月12日


